

माह सितम्बर 2024 के दौरान दिये गए ठेके का व्योरा

Details of contract concluded during the month of September -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन-आइ-टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल-ओ-ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	कॉमिंस का ई-चेक रखरखाव डीजल ई बनाता है SPARMV/PNVL का मॉडल NTA 855 R	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 17.06.2024	एकहरी	08.07.2024	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-EC-SPARMV-24-25-656, दिनांक: 02.09.2024	मेसर्स ट्राइडेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ट्राइडेंट हाउस, क्रमांक. 116, हिस्से नं.9/6 और 9/7 मुंबई बेंगलोर रोड, वारजे, पुणे - 411 058	रु. 9009827.72/-	01.12.2024 तक
	E-Check Maintenance of Cummins make Diesel E Model NTA 855 R of SPARMV/PNVL	Single E-Tender	Website: 17.06.2024	Single	08.07.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-EC-SPARMV-24-25-656, Dt: 02.09.2024	M/s Trident Services Pvt Ltd Trident House, S.No. 116, Hisse No.9/6 and 9/7 Mumbai Bangalore Road, Warje, Pune Pune – 411 058	Rs. 9009827.72/-	Upto 01.12.2024

2	परेल वर्कशॉप में SPARMV/PNVL (CR00901 & CR00902) के ट्रांसमिशन सिस्टम (मेक - VOITH) की ओवरहालिंग) Overhauling of Transmission System (Make - VOITH) of SPARMV/PNVL (CR00901 & CR00902) at Parel Workshop.	एकल ई-निविदा Single E-Tender	वेबसाइट: 03.07.2024 Website: 03.07.2024	एकहरी Single	15.07.2024 15.07.2024	एकहरी Single	अनिवार्य नहीं NA	अनिवार्य नहीं NA	हाँ Yes	नंबर PR-SPARMV-24-25-659, दिनांक: 02.09.2024 No. PR-SPARMV-24-25-659, Dt: 02.09.2024	मैसर्स दिव्यम इंजीनियरिंग कंपनी, 563/सी, रवीन्द्र सारणी, कोलकाता, कोलकाता, पश्चिम बंगाल M/s DIVYAM ENGINEERING COMPANY, 563/C, RABINDRA SARANI, KOLKATA,,KOLKATA, West Bengal	रु. 1,13,74,821.27/- Rs. 1,13,74,821.27/-	01.12.2024 तक Upto 01.12.2024
3	कमिस मेक डीजल इंजन मॉडल नंबर एन743 एल का ई-चेक रखरखाव बीएसएल के एनजीएन डिपो के 4-व्हीलर मार्क-IV टीडब्ल्यू नंबर सीआर-92878 का (क्रमांक 25191076) E-Check Maintenance of Cummins make Diesel Engine Model No. N743 L (Sr.No.25191076) of 4-Wheeler Mark-IV TW No.CR-92878 of NGN depot of BSL	एकल ई-निविदा Single E-Tender	वेबसाइट: 10.07.2024 Website: 10.07.2024	एकहरी Single	26.07.2024 26.07.2024	एकहरी Single	अनिवार्य नहीं NA	अनिवार्य नहीं NA	हाँ Yes	नंबर PR-EC-TW-NGN-24-25-662, दिनांक: 19.09.2024 No. PR-EC-TW-NGN-24-25-662, Dt: 19.09.2024	मैसर्स ट्राइडेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ट्राइडेंट हाउस, क्रमांक. 116, हिस्से नं.9/6 और 9/7 मुंबई बेंगलोर रोड, वारजे, पुणे पुणे - 411 058 M/s Trident Services Pvt Ltd Trident House, S.No. 116, Hisse No.9/6 and 9/7 Mumbai Bangalore Road, Warje, Pune Pune - 411 058	रु. 3289796.85/- Rs. 3289796.85/-	18.12.2024 तक Upto 18.12.2024
4	कमिस की ओवरहालिंग से डीजल इंजन मॉडल नंबर एनटी855आर (क्रमांक 25368899) बनाया गया टावर वैगन नं.पीटीएल-2011110075 Overhauling of Cummins make Diesel Engine Model No.NT855R (Sr.No.25368899) of Tower Wagon No.PTL-2011110075	एकल ई-निविदा Single E-Tender	वेबसाइट: 17.06.2024 Website: 17.06.2024	एकहरी Single	08.07.2024 08.07.2024	एकहरी Single	अनिवार्य नहीं NA	अनिवार्य नहीं NA	हाँ Yes	नंबर PR-EC-TW-24-25-657, दिनांक: 19.09.2024 No. PR-EC-TW-24-25-657, Dt: 19.09.2024	मैसर्स कमिस इंडिया लिमिटेड-पुणे। कमिस इंडिया ऑफिस कैम्पस टावर ए सर्वे नंबर 21, बालेवाडी पुणे 411045, पुणे। महाराष्ट्र M/s CUMMINS INDIA LIMITED-PUNE. Cummins India Office Campus Tower A Survey No 21,Balewadi Pune 411045,Pune. Maharashtra	रु. 4028648.53/- Rs. 4028648.53/-	18.12.2024 तक Upto 18.12.2024

5	HYT की व्यापक AMC OEM के साथ पाँच वर्षों के लिए BG CNC सरफेस व्हील लेथ (प्लांट नं. 2684) बनाती है। Comprehensive AMC of HYT make BG CNC Surface Wheel Lathe (Plant no. 2684) for five Years" with OEM.	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 15.06.2024	एकहरी	02.07.2024	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-CAMC-2684-24-25-658, दिनांक; 27.09.2024	मैसर्स HYT इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड-पुणे। 29/10, डी-2 ब्लॉक, मिडास, चिंचवड, पुणे, महाराष्ट्र M/s HYT ENGINEERING COMPANY PVT LTD-PUNE. 29/10, d-2 Block, MIDC, Chinchwad, Pune ,Maharashtra.	रु. 20101358.21/-	26.09.2029 तक
		Single E-Tender	Website: 15.06.2024	Single	02.07.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-CAMC-2684-24-25-658, Dt: 27.09.2024		Rs. 20101358.21/-	Upto 26.09.2029
6	इलेक्ट्रोमैग्नेटिक क्रैक डिटेक्टर मशीन की एकमुश्त मरम्मत, मशीन शॉप के एम एंड पी नंबर 2690 One time repair of Electromagnetic Crack detector Machine, M&P No. 2690 of machine shop	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 28.08.2024 समाचार पत्र: 31.08.2024	एकहरी	20.09.2024	चार	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-AEE-2690-23-24-649C, दिनांक: 30.09.2024	मैसर्स के इलेक्ट्रॉनिक्स- नवसारी, प्लॉट नंबर 240, चरण-III, जीआईडीसी अंतलिया, नवसारी-396325, गुजरात।	रु. 495364/-	29.11.2024 तक
		Open E-Tender	Website: 28.08.2024 Newspaper: 31.08.2024	Single	20.09.2024	Two	NA	NA	Yes	No. PR-AEE-2690-23-24-649C, Dt: 30.09.2024	M/s. K Electronics- Navsari, Plot No. 240, Phase-III, GIDC Antalia, Navsari-396325, Gujrat.	Rs. 495364/-	Upto 29.11.2024
7	परेल लोकोमोटिव वर्कशॉप (सीआर) से डीजल लोको शेड, पठानकोट (एनआर) तक नए ZDM3 लोको का परिवहन Transportation of New ZDM3 Locos from Parel Locomotive Workshop (CR) to Diesel Loco Shed, Pathankot (NR)	खुली ई-निविदा	GeM वेबसाइट: 27.05.2024	एकहरी	10.06.2024	सोलह	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर. GEMC-511687710548528 /600, दिनांक: 14.09.2024	मैसर्स राणाजय लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड, फ्लैट नंबर 201, श्री गणेश प्लाजा, विनायक टेम्पल स्ट्रीट, बालाजीपेटा, पूर्वी गोदावरी, आंध्र प्रदेश-533107	रु. 1374500/-	29.11.2024 तक
		Open E-Tender	GeM Website: 27.05.2024	Single	10.06.2024	Sixteen	NA	NA	Yes	No. GEMC-511687710548528 /600, Dt: 14.09.2024	M/s. RANAJAY LOGISTICS PRIVATE LIMITED, Flat No 201, SRI GANESH Plaza, Vinayaka Temple Street, Balajipeta, East Godavari, ANDHRA PRADESH-533107	Rs. 1374500/-	Upto 29.11.2024

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.